
č. smi: SM/28/250/2021
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi účastníky:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Masťov, p.o.
sídlo:
zastupuje:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání 
tel./e-mail

(dále jen “objednatel“)

a

Březinova 1093, 43201 Kadaň 
Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka 
46789910
KB
33938441/0100

WALD S s.r.o.
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastupuje: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel./e-mail

(dále jen „zhotovitel“)

Jungmannova 621,432 01 Kadaň
28528352
CZ28528352
Zdeněk Sláma, jednatel
Komerční banka, a. s., pobočka Kadaň
43-4000790207/0100

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže 
specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho 
provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí:
a) Oprava zastřešení zásobovacího vchodu
b) Oprava chodníku od únikového schodiště

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo 
blíže specifikováno - Nabídka zhotovitele

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty 
uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené 
dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani 
nedostatky, a cenu, včetně případného rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve 
smyslu ustanovení § 2620 a násl. občanského zákoníku.

qw



III. Cena díla

1. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a 
činí:
a) Oprava zastřešení zásobovacího vchodu

cena bez DPH: 82 468,- Kč
sazba DPH 21 %
DPH v Kč: 17 318,28 Kč
cena s DPH: 99 786,28 Kč

b) Oprava chodníku od únikového schodiště
cena bez DPH: 31 508,- Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 6 616,68,-Kč
cena s DPH: 38 124,68 Kč

2. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-28/250/2021 s názvem „Oprava 
zastřešení zásobovacího vchodu a oprava chodníku od únikového schodiště“, 
nabídkové ceně uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13. 12. 2021, která je součástí 
smlouvy jako příloha č. 1.

3. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a kryje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu 
realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

4. Cena díla bude vyfakturována za každou část díla samostatně.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude průběžně placena objednatelem formou měsíční fakturace na základě 
vystavených daňových dokladů - faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené 
práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma 
smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných 
dodávek a zjišťovacích protokolů.

2. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy, označení části 
předmětu díla, na který je vystavována a lhůtu splatnosti, která činí 14 dnů od doručení 
faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude objednateli 
doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez 
zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli 
k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti.

3. Změny v rozsahu díla oproti projektové dokumentaci, nebo jeho doplnění budou včetně 
odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. 
Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným 
způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného 
v této smlouvě. U přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu 
budou tyto kalkulovány v cenách dle aktuálních ceníků ÚRS Praha.

4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury. Objednatel uhradí měsíční fakturaci provedených prací a dodávek na základě



vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek 
a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky do výše 90% ceny díla vč. 
DPH. Zbývajících 10 % z celkové ceny díla včetně DPH uhradí objednatel na základě 
konečné faktury po odstranění vad a nedodělků.

5. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném 
přejímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle položkového rozpočtu 
provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Splatnost 
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.

6. Konečná faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě 2 :
- výslovný název " konečná faktura "
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- soupis všech uhrazených faktur
- částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH a s DPH

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena.

7. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

8. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla.

9. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den z prodlení.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je:
DOZP Kadaň, Březinova 1093, 432 01 Kadaň

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo za nepřerušeného provozu zařízení DOZP Kadaň, 
Březinova 1093.

3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději 1 týden od předání staveniště a 
řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 28. 2. 2022.

VI. Bezpečnost práce

1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, 
postupují obě smluvní strany podle příslušných platných ustanovení.

2. Zaměstnanci zhotovitele, jeho přímí dodavatelé a subdodavatelé, kteří mají přístup na 
staveniště, jsou povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví a protipožární ochrany, která vyplývají z příslušných předpisů a opatření 
objednatele a daných pro předané staveniště.



VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a 
objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je povinen, dílo 
převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 
pracovních dnů předem.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně 
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme 
s drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí 
být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro 
odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma 
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Vlil. Záruka za jakost a odpovědnost zhotovitele za vady a jakost díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání bezvadného díla 
objednateli. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za 
vady díla.

2. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.

3. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla 
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení 
zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

4. Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. O 
vadách a nedodělcích zjištěných při předání a převzetí sepsat zápis a dohodnout termín 
pro odstranění těchto vad a nedodělků. V případě nedodržení termínu odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího řízení má objednatel právo uplatnit sankci dle či. IX., odst.2. 
Vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele 
písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě 
uvést jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a 
za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 14 dnů od doručení reklamace,

b) požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 
této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit 
i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po 
předložení vyúčtování,

d) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání 
nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.

5. Uplatněním práv dle bodu 4. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.



IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý 
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani 
v objednatelem dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a 
každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran 
omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla 
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 20% z ceny díla vč. 
DPH.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla 
považují za podstatné porušení povinnosti.

XI. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli 
odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám.

2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré 
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a 
teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

3. Zhotovitel je povinen, bude-li to potřeba, zajistit vytyčení a ověření podzemních 
inženýrských sítí a zařízení, vč. uličních vpustí, a respektovat omezení, která z jejich 
umístění pro provádění díla plynou.

4. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, 
prosté faktických vad a práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště vyhotoví 
objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Součástí předání a převzetí 
staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání 
staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve.

5. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a 
autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem.



Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení 
staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.

6. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.

7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení.

8. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 5 dnů ode 
dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak 
(zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a 
nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

9. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel.

10. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.

11. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát 
v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla 
a upozorňující mna možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných 
předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele 
k odstoupení od smlouvy.

13. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat 
objednatele nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce 
zakryty.

14. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 
Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené 
s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

15. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud se v průběhu realizace 
stavby vyskytují práce se zvýšeným rizikem dle nařízení vlády 591/2006 Sb., nebo je 
splněn rozsah stavby dle §15 zákona 309/2006Sb., je zhotovitel povinen zpracovat Plán 
BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu ke Stavebnímu 
deníku.

16. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností 
a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.

17. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných 
konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.



XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona o svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této 
smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném 
zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv

7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují 
svými podpisy.

V Kadani dne........................

za objednatele
Ing. Lenka Miláková, MBA 
ředitelka

V Kadani dne........................

za zhotovitele
Zdeněk Sláma
jednatel

Přílohy:
č. 1. -  Nabídka zhotovitele



Oprava únikového chodníku DOZP Kadaň Březinova 1093 - soupis prací k ocenění

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Stavba: Oprava únikovho chodníku

Objekt: DOZP Kadaň Březinova 1093

Dodavatel: WALD S s.r.o., Jungmannova 621, 43201 Kadaň

Popis: Oprava únikového chodníku DOZP Kadaň Březinova 1093

SOUPIS PRACÍ MJ. Množství Cena za Mj. Celková cena bez 
DPH Sazba DPH 21% DPH v Kč Celková cena s 

DPH

Zemni práce
Svislé přem ístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5m m3 2 300,00 Kč 600,00 Kč 126,00 Kč 726,00 Kč

Vodorovné přem ístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5m m3 2 300,00 Kč 600,00 Kč 126,00 Kč 726,00 Kč

Hloubenínezapažených jam  v hor.3 do 1000 m3 m3 2 1 600,00 Kč 3 200,00 Kč 672,00 Kč 3 872,00 Kč
Odvoz a likvidace výkopku t 3,2 800,00 Kč 2 560,00 Kč 537,60 Kč 3 097,60 Kč
Komunikace
Kladeni zámkové dlažby ti. 60 m2 12 289,00 Kč 3 468,00 Kč 728,28 Kč 4 196,28 Kč

Úprava podkladu z drtě ti. 4 cm včetně 
rozprostření a zhutnění m2 12 380,00 Kč 4 560,00 Kč 957,60 Kč 5 517,60 Kč

Úprava podkladu z drtě ti. 5 cm včetně 
rozprostření a zhutnění m2 12 340,00 Kč 4 080,00 Kč 856,80 Kč 4 936,80 Kč

lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 5 - 6  
100/6/25 m 11 290,00 Kč 3 190,00 Kč 669,90 Kč 3 859,90 Kč

Dlažba Holland obdélníková cuhla 6 cm šedá m2 20 270,00 Kč 5 400,00 Kč 1134,00 Kč 6 534,00 Kč

Ostatní
Kácení dřevin ks 1 800,00 Kč 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč
Likvidace pařezu ks 1 700,00 Kč 700,00 Kč 147,00 Kč 847,00 Kč
Přesun hmot, pozem ní komunikace, uložení na 
skládku (ASB) ks 1 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč 493,50 Kč 2 843,50 Kč

CELKEM 31 508,00 Kč 6 616,68 Kč 38 124,68 Kč



Z
/

Oprava zastřešení zásobovacího vchodu DOZP Kadaň Březinova 1093 - soupis prací k ocenění

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Oprava zastřešení zásobovacího vchodu

DOZP Kadaň Březinova 1093

Dodavatel: WALD S s.r.o., Jungmannova 621,43201 Kadaň

Popis: Oprava zastřešení zásobovacího vchodu DOZP Kadaň Březinova 1093

SOUPIS PRACÍ Mj. Množství Cena za Mj. Celková cena bez 
DPH Sazba DPH 21% DPH v Kč Celková cena s 

DPH

Demontáž stávajícíh o zastřešei i/ kpl 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč
Výroba konstrukce kpl 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč
Zinkování kpl 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 1 785,00 Kč 10 285,00 Kč
Odvoz a likvidace př střešku kpl 1 1400,00 Kč 1400,00 Kč 294,00 Kč 1 694,00 Kč
Dodávka a montáž s třešní kryti ny m2 12 389,00 Kč 4 668,00 Kč 980,28 Kč 5 648,28 Kč
Montáž konstrukce kpl 1 16 400,00 Kč 16 400,00 Kč 3 444,00 Kč 19 844,00 Kč
Montáž protihlukovt • zábrany kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 735,00 Kč 4 235,00 Kč
Osazení žlabů a svoi 'u kpl 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 798,00 Kč 4 598,00 Kč

Napojení svodu do s bávajícího <>dpadu kpl 1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 462,00 Kč 2 662,00 Kč

CELKEM 82 468,00 Kč 17318,28 99786,28


